CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL IDILVAN ALENCAR PDT/CE

Requerimento de Retirada de Tramitação nº    2020

(Do Sr. Idilvan Alencar)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o
arquivamento do Projeto de Lei nº 2460
de 2020 que dispõe sobre o “Estado de
Emergência de Leitos” e das regras para
a formação de fila única para ocupação
de  leitos  de  Unidades  de  Terapia
Intensiva  (UTI)  da  rede  hospitalar
pública e privada durante esse período.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do art.  104,  do  Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do Projeto
de Lei de nº 2.460 de 2020 que dispõe sobre o “Estado de Emergência de Leitos” e das
regras para a formação de fila única para ocupação de leitoa de Unidades de Terapia
Intensiva (UTI) da rede hospitalar pública e privada durante esse período.

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020

Deputado IDILVAN ALENCAR

PDT/CE

*C
D2

09
68

49
52

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r I
di

lv
an

 A
le

nc
ar

 (P
DT

/C
E)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

09
5,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

05
8/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

05
/2

02
0

18
:3

4

	CÂMARA DOS DEPUTADOS